

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
 [Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
 CHD DEVELOPERS LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	CHD DEVELOPERS LIMITED
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	17.08.1990
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies-Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	L74899DL1990PLC041188
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Regd. Office: B-1, Ground Floor, 19-20, G Block Radha Chambers, Community Centre, Vikaspuri, New Delhi -110018
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	05.09.2022 (However, the Order dated 05.09.2022 passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi was received on 14.09.2022)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	13.03.2023 (180 days commencing from 14.09.2022)
8. Name and Registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Rajesh Kumar Parakh Reg. No.: IBB/PA-001/IP-P00272/2017-18/10516 AFA Valid upto : 08.02.2023
9. Address & email of the interim resolution professional, as registered with the board	5/51, 2nd Floor, W.E.A. Karol Bagh, New Delhi-110005 E-mail: parakh.rajesh@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	C-108, 4th Floor, Sector-2, Noida-201301, UP E-mail: cirp.chd@gmail.com
11. Last date for submission of claims	28.09.2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Two Classes of Creditors A. Allotees in Real Estate Projects; B. Deposit Holders
13. Names of insolvency professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (three names for each class)	Table A: Allotees in Real Estate Projects 1. Mr. Alok Chandra Singh 2. Mr. Arun Chadha 3. Mr. Manbir Singh Chawla Table B: Deposit Holders 1. Mr. Aishwarya Mohan Gahrana 2. Mr. Mohd Nazim Khan 3. Mr. Deepak Kumar Agarwal
14. (a) Relevant forms available at —>	(a) Web Link: https://ibbi.gov.in/home/downloads
(b) Details of authorized representatives are available at:	

Table A: Allotees in Real Estate Projects	Table B: Deposit Holders
i. Mr. Alok Chander Singh Regn. No: IBB/PA-002/IP-N00381/2017-2018/11124 Address :G-12, Express Apartment, Sector 4, Vaishali, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201010 Email Id: alok@alokchandra.com	i. Mr. Aishwarya Mohan Gahrana Regn.No : IBB/PA-002/IP-N00135/2017-2018/10351 Address : 4, Birbal Marg, 2nd Floor, Jangpura Extension, New Delhi-110014 Email Id: aishwaryam_gahrana@yahoo.com
ii. Mr. Arun Chadha Regn. No: IBB/PA-001/IP-P00165/2017-18/10334 Address: 727, Brahmipuri Meerut, Uttar Pradesh-250002 Email Id: chadharun@yahoo.com	ii. Mr. Mohd Nazim Khan Regn. No: IBB/PA-002/IP-N00076/2017-2018/10207 Address : MNK House, 9A/9-10, Basement, East Patel Nagar, New Delhi-110008 Email Id: nazim@mnkassociates.com
iii. Mr. Manbir Singh Chawla Regn. No: IBB/PA-001/IP-P-02006/2020-2021/13100 Address : C-5, Humsub Apartments, Plot 14, Sector 4, Dwarka, Opposite Delhi Public School, New Delhi-110078 Email Id: chawlamambir@yahoo.com	iii. Mr. Deepak Kumar Agarwal Regn. No.: IBB/PA-002/IP-N00584/2017-2018/11778 Address : 27, Sector-47, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh-201301 Email Id : dkagarwal.ip@gmail.com

Physical Copy of Relevant Forms are available at: C-108, 4th Floor, Sector-2, Noida-201301, UP
 The Relevant Forms may also be obtained by sending a request vide email to: cirp.chd@gmail.com

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of **CHD Developers Limited** vide Order dated **05.09.2022**.

The creditors of **CHD Developers Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **28.09.2022** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. *Mullaash*

Rajesh Kumar Parakh
 Interim Resolution Professional for CHD Developers Limited
 Date: 15.09.2022 Place: New Delhi Reg. No.: IBB/PA-001/IP-P00272/2017-18/10516



प्रपत्र ए

सार्वजनिक घोषणा

[भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 6 के अधीन]

सीएचडी डेवलपर्स लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण

1.	कार्पोरेट देनदार का नाम	सीएचडी डेवलपर्स लिमिटेड
2.	कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	17 अगस्त 1990
3.	प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज—दिल्ली
4.	कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	L74899DL1990PLC041188
5.	कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	पंजीकृत कार्यालय: बी-1, भूतल, 19-20, जी ब्लॉक राधा चैंबर, कम्युनिटी सेंटर, विकासपुरी, नई दिल्ली -110018
6.	कार्पोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध अक्षमता आरंभन तिथि	05 सितंबर, 2022 (हालांकि, माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, नई दिल्ली में प्रधान पीठ द्वारा दिनांक 05.09.2022 का पारित आदेश 14.09.2022 को प्राप्त हुआ था)
7.	ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया के समापन की पूर्वानुमानित तिथि	13 मार्च 2023 (14.09.2022 से शुरू होने वाले 180 दिन)
8.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नम्बर	राजेश कुमार पारख पंजी. सं.: IBB/II/PA-001/IP-P00272/2017-18/10516 एएफए 08.02.2023 तक वैध है
9.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड में पंजीबद्ध है	5 / 51, दूसरी मंजिल, डब्ल्यू.ई.ए. करोल बाग, नई दिल्ली-110005 ईमेल : parakh.rajesh@gmail.com
10.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल का पत्राचार हेतु प्रयुक्त, पता और ई-मेल	सी-108, चौथी मंजिल, सैक्टर-2, नोएडा-201301, यूपी ईमेल : cirp.chd@gmail.com
11.	दावा प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	28 सितंबर, 2022
12.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल द्वारा धारा 21 की 4 उप-धारा (6क) के क्लॉज (ख) के तहत अभिनिश्चित लेनदारों की श्रेणियां, यदि कोई	लेनदारों की दो श्रेणियां क. रियल एस्टेट परियोजनाओं में आबंटि ख. जमा धारक
13.	किसी श्रेणी में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु चिह्नित ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	तालिका ए: रियल एस्टेट परियोजनाओं में आबंटि 1. श्री आलोक चंद्र सिंह 2. श्री अरुण चड्ढा 3. श्री मनबीर सिंह चावला तालिका बी: जमा धारक 1. श्री ऐश्वर्या मोहन घराना 2. श्री मोहम्मद नाजिम खान 3. श्री दीपक कुमार अग्रवाल

14. (क) संबंधित प्रपत्र उपलब्ध है → (क) वेब लिंक: <https://ibbi.gov.in/home/downloads>
(ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण पर उपलब्ध है:

तालिका ए: रियल एस्टेट परियोजनाओं में आबंटि	तालिका बी: जमा धारक
1. श्री आलोक चंद्र सिंह पंजी. सं.: IBB/II/PA-002/IP-N00381/2017-2018/11124 पता: जी-12, एक्सप्रेस अपार्टमेंट, सैक्टर 4, वैशाली, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201010 ईमेल : alok@alokchandra.com	1. श्री ऐश्वर्या मोहन घराना पंजी. सं.: IBB/II/PA-002/IP-N00135/2017-2018/10351 पता: 4, बीरबल मार्ग, दूसरी मंजिल, जंगपुरा एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110014 ईमेल : aishwaryam_gahrana@yahoo.com
2. श्री अरुण चड्ढा पंजी. सं.: IBB/II/PA-001/IP-P00165/2017-18/10334 पता: 727, ब्रह्मपुरी मेरठ, उत्तर प्रदेश-250002 ईमेल : chadharun@yahoo.com	2. श्री मोहम्मद नाजिम खान पंजी. सं.: IBB/II/PA-002/IP-N00076/2017-2018/10207 पता: एमएनके हाउस, 9ए/9-10, बेसमेंट, पूर्वी पटेल नगर, नई दिल्ली-110008 ईमेल : nazim@mnkassociates.com
3. श्री मनबीर सिंह चावला पंजी. सं.: IBB/II/PA-001/IP-P-02006/2020-2021/13100 पता: सी-5, हमसुब अपार्टमेंट, प्लॉट 14, सैक्टर 4, द्वारका, दिल्ली पब्लिक स्कूल के सामने, नई दिल्ली-110078 ईमेल : chawliamanbir@yahoo.com	3. श्री दीपक कुमार अग्रवाल पंजी. सं.: IBB/II/PA-002/IP-N00584/2017-2018/11778 पता: 27, सैक्टर-47, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301 ईमेल : dkagarwal.ip@gmail.com

प्रासंगिक प्रपत्रों की भौतिक प्रति यहां उपलब्ध है: सी-108, चौथी मंजिल, सैक्टर-2, नोएडा-201301, यूपी
प्रासंगिक प्रपत्र ईमेल के माध्यम से एक अनुरोध भेजकर भी प्राप्त किए जा सकते हैं: cirp.chd@gmail.com

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली ने दिनांक 05 सितंबर, 2022 को सीएचडी डेवलपर्स लिमिटेड के विरुद्ध कार्पोरेट ऋण शोध अक्षमता प्रक्रिया आरंभ करने का आदेश दिया है।

सीएचडी डेवलपर्स लिमिटेड के लेनदारों को 28 सितंबर, 2022 को या उससे पहले अंतरिम समाधान प्रोफेशनल को प्रविष्टि संख्या 10 के खिलाफ उल्लिखित पते पर सबूत के साथ अपने दावे प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय लेनदारों को अपने दावों का प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार अपने दावों का प्रमाण व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों प्रस्तुत कर सकते हैं।

किसी श्रेणी के साथ सम्बन्धित वित्तीय लेनदार जैसा कि प्रविष्टि सं. 12 के समक्ष सूचीबद्ध है, अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्रविष्टि सं. 13 के समक्ष सूचीबद्ध तीन ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल्स में से अपनी परसंद का अधिकृत प्रतिनिधि को प्रपत्र सीए में [श्रेणी का उल्लेख] निदर्शित करेगा।

दावे के फर्जी अथवा भ्रामक प्रमाण की प्रस्तुति दंडनीय होगी।

दिनांक: 15.09.2022
स्थान: नई दिल्ली

अंतरिम समाधान प्रोफेशनल, सीएचडी डेवलपर्स लिमिटेड
पंजीकरण सं.: IBB/II/PA-001/IP-P00272/2017-18/10516

राजेश कुमार पारख

